iheologis hrec Evangelii verba suis commenlariis

il!ustrant,quos,si vult, leciorconsulat :'mihi salis sit

Andream Creienscmadducere, h«c tradentem (16) :

« Bencdictn tu inter mnlieres, et benedictus fruetus

ventris tui : ac vere quidem benedicta; nam bene-

dixit te Deus suum labernaculum
; quando palerna

gloria eximie plenum, hominem Chrislum Jcsum,

eumdemque Deum, exquihus, ac in quibusperfeclus

constat naluris, incomprehensa ratione utero ge-

stati : Benedicta tu inter mutieres; quae coeleslcm

Ihpsaurum, in quo sunt omnes tliesauri sapientife et

scientice absconditi, in tuse virginilalis inviolalo

veful promptuario. libere complexa es. Vere tu be-

nedicta, cujus vcnter acervus areas^ quoniam fru-

ctum benedictionis, Christum immortalitatis spi-

cam, sine semine, ac nullo hominum excolenle,

niesse copiosa et innumerabili, ac mullis I^lantium

millibus, human;c salutis colono adductis, absolu-

tum fructum prodjixisti. Tu vere benedicta, qu«

sola malrum, Crcatori tuo mater pncparala, quae

sunt mairum nescivisti ; haud enim exisnia illa tua

virginilas materno pariu violala est: virginali ger-

mine luo integra conservanle luje caslitatis signa-

cuia. Revera benedicia lu, (\\yxt sola sine viro eum

utcro conccpisli, qui expandit coelos ac mirabili

ratione tuae virginitatis lerram coelum fecit : BenC'

dicta tu in mulieribus; qnge sola bcnedictionem

velul luereditate es consecula, quam Deus per

Abraliam geniibus promiserat. Vere lu benedicia,

ut qux sola benedicli pueri Jesu Ghrisli, ac Salva-

loris nostri fueris maler : per quam gentes cla-

mant : Benediclus qui venit in nomine Domini;el :

Benedictum nomen glorim ejus in aHernum ; et re-

plsbitur gloria ejus omnis terra : fint, fiat. Benedicta

tu in tnulieribu.-i; quam generaliones beatam dicunt;

quam reges glorificant; quam adorant principes;

eiijiis vultum divites plebis deprecantur ; virginesque

post eam, qua sequentes, qua praicuntcs, in templum

regis una contendunt. Bencdicta tu in mulieribus;

quam Isaias videns propheticis oculis, Proplietissam

et Virginem appellavit. Laterem ilem, et hortum^

visionemque, ti iibri capitulum, \di\iie sigitlo con-:

(W) « Quid autcm re ipsa acciderit, non decer-

niiuus. » Pag, 55, n. 34.

(12) Ut audivU snlutalionem Marim Eiisnbetii ,

exsullavii infans in utero cjus. {\tYS. Ai.) Eccc enim
ut facta est vox sahiiationis iu(C in auribns meis^

cxsultavit in gandio infans in utero me.o. (Ycrs. 4i.)

(13) EpisL ad Dardan, oiim 57, nunc 187, alias